



Insc. - Estadual
24.022647-4
VENTURA SERVIÇOS LTDA - ME
Rua: Manoel Amancio, 396 - Centro
CEP: 69.355-000/ Normandia-RR
CNPJ: 16.748.021/0001-20
ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA
"AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS"



EMPRESA:	ENDEREÇO:
REPRESENTANTE LEGAL:	CNPJ:

COTAÇÃO DE PREÇO					
Item	Unid	Qtd	Descrição e Especificação dos Itens	Valor Unitário	Valor Global
LOTE I					
001	Unid	1.800	Fornecimento de Coffee Break - 02 tipos de frutas(cortadas em pedaços pequenos),02 tipos de tortas salgadas, 01 tipo de salgado de forno, 03 tipos de salgado fritos, tapiocas, 02 tipos de bolo, 02 variedades de sucos naturais, refrigerantes (normal e zero açúcar) e água mineral; Sugestão: bandeja de frutas: frutas diversas cortadas em pequenos pedaços, salgados assados e fritos, um tipo de torta salgada, um tipo de Bolo ou torta doce e dois tipos de suco natural (sabores diversos) sem açúcar. Fornecer açúcar e adoçante. OBS: disponibilizar materiais: guardanapos de papel, talheres, pratos e copos descartáveis, Toalha branca para o Buffet (Tamanho apropriado para servir as pessoas).	R\$ 28,50	R\$ 51.300,00
002	Unid	800	Fornecimento de BUFFET (almoço/jantar) - entrada de salgados fritos e assados tradicionais ou escondidinho de carne de sol, 02 tipos de carne, variando entre carne vermelha, carne branca (peixe ou aves) 05 tipos de guarnições(02 tipos de saladas, 02 tipos de arroz, 01 tipo de farofa) 01 tipo sobremesa, 02 tipos de sucos de frutas naturais, 02 tipos de refrigerantes (tradicionais e zero açúcar). OBS: os itens necessários à prestação do serviço, entre eles mesa para servir, toalha da mesa, louças (copos, taças, pratos, talheres) e guardanapos são de responsabilidade da contratada.	R\$ 48,00	R\$ 38.400,00
003	Unid	1.500	Fornecimento de lanche Sugestão: 01 sanduiche de pão francês (50g) ou de leite (50g) com requeijão, uma fatia de queijo e uma fatia de presunto acompanhado de 01 refrigerante normal e/ou suco em lata de 250 ml (servir gelado) e 01 fruta (maçã, banana ou outras). OBS.: os sanduiches deverão ser embalados individualmente em sacos plásticos contendo guardanapo.	R\$ 18,50	R\$ 27.750,00
VALOR TOTAL LOTE I:					R\$ 117.450,00
LOTE II					

COMPANHIA SANEAMENTO DE SÃO PAULO S.A.
COPSA - SANEAMENTO DE SÃO PAULO S.A.
RUA MONTE ALEGRE, 300 - CANTO
VENTURA SERVIÇOS LTDA - ME
P.O. BOX 1000 - SÃO PAULO - SP
05318-900

EM BRANCO



004	Diárias	15	Decoração Tipo A - 1 mini painel em frente à mesa do plenário em tecido voal ou Adamascado; mesa para autoridades com 04 lugares; 01 arranjo de flor tropical natural de 40 cm para frente da mesa	R\$ 1.300,00	R\$ 19.500,00
005	Diárias	15	Decoração tipo B- Serviço de decoração contendo, 01 painel em frente à mesa do plenário em tecido voal ou Adamascado, mesa para autoridades com 06 lugares ; tapete medindo , no mínimo 3x4 metros; 01 arranjo de flores tropicais naturais de 50 cm para frente de mesa; 02 arranjos de flores naturais para a mesa do Buffet, 02 palmeiras areca bambu.	R\$ 1.800,00	R\$ 27.000,00
006	Diárias	12	Decoração tipo C - serviço de decoração contendo 02 painéis em frente à mesa do plenário em tecido voal ou Adamascado, mesa para autoridades com 08 lugares, tapete medindo no mínimo 4x6 metros; 01 (uma) passarela de 30 metros ou duas de 15 metros cada; 04 palmeiras areca bambu; 04 plantas pequenas buchinho ou samambaias; 01 (arranjo de flores tropicais naturais para frente de mesa de 70 cm)	R\$ 3.500,00	R\$ 42.000,00
007	Diárias	10	Decoração Tipo D - Serviço de decoração contendo 03 painéis em frente à mesa do plenário em tecido voal ou Adamascado, mesa para autoridades com 12 lugares; toalha ; cadeiras com capas; tapete medindo 4x6 metros; 01 (uma) passarela de 30 metros ou duas de 15 metros cada; um lounge (jogo de poltronas, sofá e aparador); 06 palmeiras areca bambu; 06 plantas médias (zamioculca, samambaias, buchinhos; 01 arranjo de flores nobres naturais para frente de mesa de autoridades (lírios, astromelia, margarida, cravo, aster, rosa) medindo até 70 cm de largura; 05 arnijos de flores naturais localizados.	R\$ 5.300,00	R\$ 53.000,00
VALOR TOTAL LOTE II:					R\$ 141.500,00

LOTE III

008	Diárias	20	Locação de tendas 06 X 06m com pé direito de 2,50m a 3m, com calhas quando estiverem juntas. ESTRUTURA METÁLICA - Com instalação e desmontagem. A tenda deverá estar limpa na instalação.	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00
009	Diárias	30	Locação de tendas 08x 08m com pé direito de 2,50m a 3m, com calhas quando estiverem juntas. ESTRUTURA METÁLICA - Com instalação e desmontagem. A tenda deverá estar limpa na instalação.	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00

EM BRANCO



010	Diárias	20	Locação de tendas 10 x 10m com pé direito de 2,50m a 3m, com calhas quando estiverem juntas. ESTRUTURA METÁLICA - Com instalação e desmontagem. A tenda deverá estar limpa na instalação.	R\$ 750,00	R\$ 15.000,00
VALOR TOTAL LOTE III:					R\$ 43.000,00
LOTE IV					
011	Diárias	2	Serviço de Iluminação TIPO 1. Especificações: - 24 refletores PA 64 led OBS. Locação mínima de 01 diária por evento	R\$ 2.020,00	R\$ 4.040,00
012	Diárias	2	Serviço de Iluminação TIPO 2. Especificações: - 32 refletores, 4 mover OBS. Locação mínima de 01 diária por evento	R\$ 4.020,00	R\$ 8.040,00
013	Diárias	2	Serviço de montagem de palco 06 x 06, com estrutura em alumínio Q30, cobertura em lona, OBS. Locação mínima de 01 diária por evento	R\$ 6.020,00	R\$ 12.040,00
014	Diárias	30	Sonorização de pequeno porte: composto de 2 caixas acústicas de 300 wtz, com tripé, para atender de 30 à 1000 pessoas; OBS. Locação mínima de 01 diária por evento.	R\$ 1.350,00	R\$ 40.500,00
015	Diárias	2	Sonorização de médio porte: sistema P.A. 8, lanes e 6 - subgraves, mesa de 32 canais, para atender de 5000 à 10.000 pessoas.	R\$ 6.100,00	R\$ 12.200,00
VALOR TOTAL LOTE IV:					R\$ 76.820,00
LOTE V					
016	Unid	1.500	LOCAÇÃO DE JOGO MESA COM 04 CADEIRAS - Mesa de plástico resistente, medindo 0,70x0,70cm e cadeira de plástico polipropileno, sem braço, empilhável, resistente até 140kg - todos os itens devem ser iguais e na cor branca.	R\$ 14,00	R\$ 21.000,00
017	Unid	1.500	LOCAÇÃO DE CADEIRAS INDIVIDUAIS - Cadeiras de Plástico resistente, sem braço, na cor branca e empilhável, resistente até 140kg.	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00
018	Unid	1.000	TOALHAS PARA OS JOGOS DE MESA	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
VALOR TOTAL LOTE V:					R\$ 39.500,00
VALOR TOTAL GLOBAL:					R\$418.270,00

VALIDADE DA PROPOSTA: _____ DIAS.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

PRAZO DE INICIO DOS SERVIÇOS:

DATA: ____/____/____


Manoel Ventura Macêdo
Sócio-Proprietário
REPRESENTANTE LEGAL

Insc. - Estadual
24.022647-4
VENTURA SERVIÇOS LTDA - ME
Rua: Manoel Amancio, 396 - Centro
CEP: 69.355-000/ Normandia-RR
CNPJ: 16.748.021/0001-20



ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA
"AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS"



EMPRESA:	11.448.744/0001-90	ENDEREÇO:
REPRESENTANTE LEGAL:	Sigma Assessoria & Consultoria Ltda. ME Rua: Tacutu, Nº 313 SI A- São Vicente # CEP: 69.303-462# Roa Vista - Roraima	CNPJ:

COTAÇÃO DE PREÇO

Item	Unid	Qtd	Descrição e Especificação dos Itens	Valor Unitário	Valor Global
LOTE I					
001	Unid	1.800	Fornecimento de Coffee Break - 02 tipos de frutas(cortadas em pedaços pequenos),02 tipos de tortas salgadas, 01 tipo de salgado de forno, 03 tipos de salgado fritos, tapiocas, 02 tipos de bolo, 02 variedades de sucos naturais, refrigerantes (normal e zero açúcar) e água mineral; Sugestão: bandeja de frutas: frutas diversas cortadas em pequenos pedaços, salgados assados e fritos, um tipo de torta salgada, um tipo de Bolo ou torta doce e dois tipos de suco natural (sabores diversos) sem açúcar. Fornecer açúcar e adoçante. OBS: disponibilizar materiais: guardanapos de papel, talheres, pratos e copos descartáveis, Toalha branca para o Buffet (Tamanho apropriado para servir as pessoas).	R\$ 29,50	R\$ 53.100,00
002	Unid	800	Fornecimento de BUFFET (almoço/jantar) - entrada de salgados fritos e assados tradicionais ou escondidinho de carne de sol, 02 tipos de carne, variando entre carne vermelha, carne branca (peixe ou aves) 05 tipos de guarnições(02 tipos de saladas, 02 tipos de arroz, 01 tipo de farofa) 01 tipo sobremesa, 02 tipos de sucos de frutas naturais, 02 tipos de refrigerantes (tradicionais e zero açúcar). OBS: os itens necessários à prestação do serviço, entre eles mesa para servir, toalha da mesa, louças (copos, taças, pratos, talheres) e guardanapos são de responsabilidade da contratada.	R\$ 48,50	R\$ 38.800,00
003	Unid	1.500	Fornecimento de lanche Sugestão: 01 sanduiche de pão francês (50g) ou de leite (50g) com requeijão, uma fatia de queijo e uma fatia de presunto acompanhado de 01 refrigerante normal e/ou suco em lata de 250 ml (servir gelado) e 01 fruta (maçã, banana ou outras). OBS.: os sanduiches deverão ser embalados individualmente em sacos plásticos contendo guardanapo.	R\$ 20,50	R\$ 30.750,00
VALOR TOTAL LOTE I:					R\$ 122.650,00
LOTE II					

Handwritten signature or mark.

EM BRANCO



004	Diárias	15	Decoração Tipo A - 1 mini painel em frente à mesa do plenário em tecido voal ou Adamascado; mesa para autoridades com 04 lugares; 01 arranjo de flor tropical natural de 40 cm para frente da mesa	R\$ 1.350,00	R\$ 20.250,00
005	Diárias	15	Decoração tipo B- Serviço de decoração contendo, 01 painel em frente à mesa do plenário em tecido voal ou Adamascado, mesa para autoridades com 06 lugares ; tapete medindo , no mínimo 3x4 metros; 01 arranjo de flores tropicais naturais de 50 cm para frente de mesa; 02 arranjos de flores naturais para a mesa do Buffet, 02 palmeiras areca bambu.	R\$ 1.850,00	R\$ 27.750,00
006	Diárias	12	Decoração tipo C - serviço de decoração contendo 02 painéis em frente à mesa do plenário em tecido voal ou Adamascado, mesa para autoridades com 08 lugares, tapete medindo no mínimo 4x6 metros; 01 (uma) passarela de 30 metros ou duas de 15 metros cada; 04 palmeiras areca bambu; 04 plantas pequenas bucinho ou samambaias; 01 (arranjo de flores tropicais naturais para frente de mesa de 70 cm)	R\$ 3.700,00	R\$ 44.400,00
007	Diárias	10	Decoração Tipo D - Serviço de decoração contendo 03 painéis em frente à mesa do plenário em tecido voal ou Adamascado, mesa para autoridades com 12 lugares; toalha ; cadeiras com capas; tapete medindo 4x6 metros; 01 (uma) passarela de 30 metros ou duas de 15 metros cada; um lounge (jogo de poltronas, sofá e aparador); 06 palmeiras areca bambu; 06 plantas médias (zamioculca, samambaias, bucinhos; 01 arranjo de flores nobres naturais para frente de mesa de autoridades (lírios, astromelia, margarida, cravo, aster, rosa) medindo até 70 cm de largura; 05 arranjos de flores naturais localizados.	R\$ 5.350,00	R\$ 53.500,00
VALOR TOTAL LOTE II:					R\$ 145.900,00

LOTE III

008	Diárias	20	Locação de tendas 06 X 06m com pé direito de 2,50m a 3m, com calhas quando estiverem juntas. ESTRUTURA METÁLICA - Com instalação e desmontagem. A tenda deverá estar limpa na instalação.	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00
009	Diárias	30	Locação de tendas 08x 08m com pé direito de 2,50m a 3m, com calhas quando estiverem juntas. ESTRUTURA METÁLICA - Com instalação e desmontagem. A tenda deverá estar limpa na instalação.	R\$ 700,00	R\$ 21.000,00

EM BRANCO



010	Diárias	20	Locação de tendas 10 x 10m com pé direito de 2,50m a 3m, com calhas quando estiverem juntas. ESTRUTURA METÁLICA - Com instalação e desmontagem. A tenda deverá estar limpa na instalação.	R\$ 800,00	R\$ 16.000,00
VALOR TOTAL LOTE III:					R\$ 49.000,00
LOTE IV					
011	Diárias	2	Serviço de Iluminação TIPO 1. Especificações: - 24 refletores PA 64 led OBS. Locação mínima de 01 diária por evento	R\$ 2.050,00	R\$ 4.100,00
012	Diárias	2	Serviço de Iluminação TIPO 2. Especificações: - 32 refletores, 4 mover OBS. Locação mínima de 01 diária por evento	R\$ 4.050,00	R\$ 8.100,00
013	Diárias	2	Serviço de montagem de palco 06 x 06, com estrutura em alumínio Q30, cobertura em lona, OBS. Locação mínima de 01 diária por evento	R\$ 6.050,00	R\$ 12.100,00
014	Diárias	30	Sonorização de pequeno porte: composto de 2 caixas acústicas de 300 wtz, com tripé, para atender de 30 à 1000 pessoas; OBS. Locação mínima de 01 diária por evento.	R\$ 1.400,00	R\$ 42.000,00
015	Diárias	2	Sonorização de médio porte: sistema P.A. 8, lanes e 6 - subgraves, mesa de 32 canais, para atender de 5000 à 10.000 pessoas.	R\$ 6.120,00	R\$ 12.240,00
VALOR TOTAL LOTE IV:					R\$ 78.540,00
LOTE V					
016	Unid	1.500	LOCAÇÃO DE JOGO MESA COM 04 CADEIRAS - Mesa de plástico resistente, medindo 0,70x0,70cm e cadeira de plástico polipropileno, sem braço, empilhável, resistente até 140kg - todos os itens devem ser iguais e na cor branca.	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00
017	Unid	1.500	LOCAÇÃO DE CADEIRAS INDIVIDUAIS - Cadeiras de Plástico resistente, sem braço, na cor branca e empilhável, resistente até 140kg.	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00
018	Unid	1.000	TOALHAS PARA OS JOGOS DE MESA	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00
VALOR TOTAL LOTE V:					R\$ 43.500,00
VALOR TOTAL GLOBAL:					R\$439.590,00

VALIDADE DA PROPOSTA: _____ DIAS.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

PRAZO DE INICIO DOS SERVIÇOS:

DATA: ____/____/____

11.448.744/0001-96
Sigma Assessoria & Consultoria Ltda. M.
Rua: Tacutu, Nº 313 SI A- São Vicente
CEP: 69.303-462#
Roraima

REPRESENTANTE LEGAL

SIGMA ASSESSORIA & CONSULTORIA LTDA ME
Adrielly G. Coutinho da Silva
Socio-Administradora
Adrielly G. Coutinho da Silva
Socio-Administradora

EM BRANCO



ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA
"AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS"



EMPRESA:	CNPJ: 18.344.733/0001-09 INSC. EST. 24.026929-8 PRIME COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	ENDEREÇO:
REPRESENTANTE LEGAL:	Rua Dr. Paulo Coelho Pereira nº 882 sala 03 - São Vicente CEP: 69.303-380 BOA VISTA - RR	CNPJ:

COTAÇÃO DE PREÇO

Item	Unid	Qtd	Descrição e Especificação dos Itens	Valor Unitário	Valor Global
LOTE I					
001	Unid	1.800	Fornecimento de Coffee Break - 02 tipos de frutas(cortadas em pedaços pequenos),02 tipos de tortas salgadas, 01 tipo de salgado de forno, 03 tipos de salgado fritos, tapiocas, 02 tipos de bolo, 02 variedades de sucos naturais, refrigerantes (normal e zero açúcar) e água mineral; Sugestão: bandeja de frutas: frutas diversas cortadas em pequenos pedaços, salgados assados e fritos, um tipo de torta salgada, um tipo de Bolo ou torta doce e dois tipos de suco natural (sabores diversos) sem açúcar. Fornecer açúcar e adoçante. OBS: disponibilizar materiais: guardanapos de papel, talheres, pratos e copos descartáveis, Toalha branca para o Buffet (Tamanho apropriado para servir as pessoas).	R\$ 31,50	R\$ 56.700,00
002	Unid	800	Fornecimento de BUFFET (almoço/jantar) - entrada de salgados fritos e assados tradicionais ou escondidinho de carne de sol, 02 tipos de carne, variando entre carne vermelha, carne branca (peixe ou aves) 05 tipos de guarnições(02 tipos de saladas, 02 tipos de arroz, 01 tipo de farofa) 01 tipo sobremesa, 02 tipos de sucos de frutas naturais, 02 tipos de refrigerantes (tradicionais e zero açúcar). OBS: os itens necessários à prestação do serviço, entre eles mesa para servir, toalha da mesa, louças (copos, taças, pratos, talheres) e guardanapos são de responsabilidade da contratada.	R\$ 55,00	R\$ 44.000,00
003	Unid	1.500	Fornecimento de lanche Sugestão: 01 sanduiche de pão francês (50g) ou de leite (50g) com requeijão, uma fatia de queijo e uma fatia de presunto acompanhado de 01 refrigerante normal e/ou suco em lata de 250 ml (servir gelado) e 01 fruta (maçã, banana ou outras). OBS.: os sanduiches deverão ser embalados individualmente em sacos plásticos contendo guardanapo.	R\$ 22,00	R\$ 33.000,00
VALOR TOTAL LOTE I:					R\$ 133.700,00
LOTE II					

EM BRANCO



004	Diárias	15	Decoração Tipo A - 1 mini painel em frente à mesa do plenário em tecido voal ou Adamascado; mesa para autoridades com 04 lugares; 01 arranjo de flor tropical natural de 40 cm para frente da mesa	R\$ 1.400,00	R\$ 21.000,00
005	Diárias	15	Decoração tipo B- Serviço de decoração contendo, 01 painel em frente à mesa do plenário em tecido voal ou Adamascado, mesa para autoridades com 06 lugares ; tapete medindo , no mínimo 3x4 metros; 01 arranjo de flores tropicais naturais de 50 cm para frente de mesa; 02 arranjos de flores naturais para a mesa do Buffet, 02 palmeiras areca bambu.	R\$ 2.000,00	R\$ 30.000,00
006	Diárias	12	Decoração tipo C - serviço de decoração contendo 02 painéis em frente à mesa do plenário em tecido voal ou Adamascado, mesa para autoridades com 08 lugares, tapete medindo no mínimo 4x6 metros; 01 (uma) passarela de 30 metros ou duas de 15 metros cada; 04 palmeiras areca bambu; 04 plantas pequenas buchinho ou samambaias; 01 (arranjo de flores tropicais naturais para frente de mesa de 70 cm)	R\$ 3.800,00	R\$ 45.600,00
007	Diárias	10	Decoração Tipo D - Serviço de decoração contendo 03 painéis em frente à mesa do plenário em tecido voal ou Adamascado, mesa para autoridades com 12 lugares; toalha ; cadeiras com capas; tapete medindo 4x6 metros; 01 (uma) passarela de 30 metros ou duas de 15 metros cada; um lounge (jogo de poltronas, sofá e aparador); 06 palmeiras areca bambu; 06 plantas médias (zamioculca, samambaias, buchinhos; 01 arranjo de flores nobres naturais para frente de mesa de autoridades (lírios, astromelia, margarida, cravo, aster, rosa) medindo até 70 cm de largura; 05 arranjos de flores naturais localizados.	R\$ 6.000,00	R\$ 60.000,00
VALOR TOTAL LOTE II:					R\$ 156.600,00

LOTE III

008	Diárias	20	Locação de tendas 06 X 06m com pé direito de 2,50m a 3m, com calhas quando estiverem juntas. ESTRUTURA METÁLICA - Com instalação e desmontagem. A tenda deverá estar limpa na instalação.	R\$ 700,00	R\$ 14.000,00
009	Diárias	30	Locação de tendas 08x 08m com pé direito de 2,50m a 3m, com calhas quando estiverem juntas. ESTRUTURA METÁLICA - Com instalação e desmontagem. A tenda deverá estar limpa na instalação.	R\$ 750,00	R\$ 22.500,00

EM BRANCO



010	Diárias	20	Locação de tendas 10 x 10m com pé direito de 2,50m a 3m, com calhas quando estiverem juntas. ESTRUTURA METÁLICA - Com instalação e desmontagem. A tenda deverá estar limpa na instalação.	R\$ 900,00	R\$ 18.000,00
VALOR TOTAL LOTE III:					RS 54.500,00
LOTE IV					
011	Diárias	2	Serviço de Iluminação TIPO 1. Especificações: - 24 refletores PA 64 led OBS. Locação mínima de 01 diária por evento	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00
012	Diárias	2	Serviço de Iluminação TIPO 2. Especificações: - 32 refletores, 4 mover OBS. Locação mínima de 01 diária por evento	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00
013	Diárias	2	Serviço de montagem de palco 06 x 06, com estrutura em alumínio Q30, cobertura em lona, OBS. Locação mínima de 01 diária por evento	R\$ 6.100,00	R\$ 12.200,00
014	Diárias	30	Sonorização de pequeno porte: composto de 2 caixas acústicas de 300 wtz, com tripé, para atender de 30 à 1000 pessoas; OBS. Locação mínima de 01 diária por evento.	R\$ 1.500,00	R\$ 45.000,00
015	Diárias	2	Sonorização de médio porte: sistema P.A. 8, lanes e 6 - subgraves, mesa de 32 canais, para atender de 5000 à 10.000 pessoas.	R\$ 6.500,00	R\$ 13.000,00
VALOR TOTAL LOTE IV:					RS 83.400,00
LOTE V					
016	Unid	1.500	LOCAÇÃO DE JOGO MESA COM 04 CADEIRAS - Mesa de plástico resistente, medindo 0,70x0,70cm e cadeira de plástico polipropileno, sem braço, empilhável, resistente até 140kg - todos os itens devem ser iguais e na cor branca.	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00
017	Unid	1.500	LOCAÇÃO DE CADEIRAS INDIVIDUAIS - Cadeiras de Plástico resistente, sem braço, na cor branca e empilhável, resistente até 140kg.	R\$ 7,00	R\$ 10.500,00
018	Unid	1.000	TOALHAS PARA OS JOGOS DE MESA	R\$ 13,00	R\$ 13.000,00
VALOR TOTAL LOTE V:					RS 46.000,00
VALOR TOTAL GLOBAL:					RS474.200,00

VALIDADE DA PROPOSTA: _____ DIAS.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

PRAZO DE INICIO DOS SERVIÇOS:

DATA: ____/____/____

CNPJ: 18.344.733/0001-09
INSC. EST. 24.026929-8
PRIME COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Rua Dr. Paulo Coelho Pereira nº 882 sala 03 - São Vicente
CEP: 69.303-380
BOA VISTA-RR

REPRESENTANTE LEGAL

Fábio Kleison Nunes Rodrigues
Proprietário
CPF: 537.508.532-15

EM BRANCO